入院患者様及びご家族様

令和 5年 4月 24日

面会再開について

令和 4年 1月 12日より面会を制限しておりましたが、下記のとおり面会制限を緩

和しますのでお知らせします。

記

1. 面会再開日 ５月８日（月）より

2. 面会時間  １４：００～１６：００（平日、土日･祝日）

      1日 1組 15分以内

3. 面会人数  入院患者 1人につき 2人まで

      ご家族又はご家族に準ずる方（中学生以上）

4. 面会受付  平日   ：正面受付

土日、祝日：時間外出入口

5. その他   病院から面会許可のある方の対応は従来どおりとする

患者様の療養と患者様及びご家族様の安心のため、面会人数や時間の制限がある

ことをご了承ください。予約不要となりますが、マスク、手指消毒、検温等にご協力

をお願いします（今後の感染拡大状況により、対応を変更する場合もあります）。

伊豆赤十字病院 院長 吉田 剛